CONSORZIO PER LA DEPURAZIONE DELLE ACQUE DI SCARICO DEL SAVONESE S.P.A.
Via Caravaggio, 1 17100 Savona - tel. 019/23010.1- fax. 019/23010.260
C. Fiscale 92040230093 - P.IVA 01199390095

ATTO: n° 11 del 12 aprile 2019.
Oggetto: Nomina del Responsabile per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che:

e con propria deliberazione nella seduta dell’undici aprile 2019 il consiglio di ammini;l;trazione ha
individuato la figura della Rag. Silvia Quintavalla, dipendente della societa attualmente impiegata
presso il Servizio di staff denominato “Trasparenza ed anticorruzione”, come adeguata ed in possesso
delle caratteristiche necessarie a rivestire ’incarico di Responsabile per la prevenzione della corruzione
¢ della trasparenza;

DISPONE

1. la nomina della Rag. Silvia Quintavalla a Responsabile per la prevenzione della corruzione e della
trasparenza della Societa;

2. ladecorrenza della nomina di cui al punto precedente a far data dal 1° maggio 2019.
DEMANDA

al Servizio Personale, per quanto di competenza, le procedure conseguenti al suddetto provvedimento.

11 Presidente

del Consiglio di inistrazione
(’ﬁﬂ.mav‘ : \
. / \\_’3\_‘ )

Atto RPTCPT Quintavalla



